
 
  

 
РЕШЕНИЕ 

11 августа 2023 года                                                                              № 86/12-5 
 

с.Ермекеево 
Об утверждении текста избирательного бюллетеня для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным 

избирательным округам №№1-10, назначенных на 10 сентября 2023 года 
 
В соответствии с пунктами 1, 8 статьи 25, статьей 63 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 24, статьей 77 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан, на которую решением от 17 мая  2023 года № 

20/103-7 возложены полномочия избирательных комиссий по выборам 

депутатов Совета  сельского поселения Суккуловский  сельсовет 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан 

пятого созыва, решила:  
1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Суккуловский сельсовет 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-10, 
назначенных на 10 сентября 2023 года (Приложения №№ 1-10). 

2. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан Аглиуллину А.Т. разместить настоящее решение в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия Ермекеевского района» на сайте 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и сайте 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 
 

Председатель                                                                   Л.М.Салимова 
Секретарь                                                                         А.М.Белякова       

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН   
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 


